
Obchod
,,J 'i " r' Yď"ým

casem

Dodatek Smlouvy o dílo- ze dne 01.10.2018 č. 201800312

c) poskytováni s)užeb pro rodinu, domácnost a firmy podle § 2586 a následujících Občanského zákoníku

2018100312Číslo smlouvy:

Předmět zakázky,
Provádění úklidových prací

Objednatel:

Základní škola, Praha-Lipence, Černošická 168, příspěvková organizace

(dále jen objednatel)

Zhotovitel:

AGENCY 1Nclean senior s.r.o.

(dále jen zhotovitel)

www.Obchod-S- Vo/nym-Casem.cz Strana 1/2 www. Uklid-Doma-Praha.eu



Registr smluv

,l Obchod'" s volným
íl ' ' ,'ĺ' časem

Tento Dodatek Smlouvy o dílo podchycuje prodloužení původní smlouvý Číslo 201800312 ze dne

01.10.2019 pro školní rok 2018/2019 i pro školní rok 2019/2020 a rozšíření služeb na dvojnásobný objem.

Následují pouze články, které byly pozměněny, všechny jsou však s původní indexací. To

znamená, že všechny ostatní Články zde neuvedené z původní smlouvy, zůstávají v původním znění,

významu i obsahu.

l. Předmět smlouvy

l. Předmětem této smlouvy jsou vztahy mezi smluvními stranami při poskytováni úklidových prací a

služeb v zařízeni objednatele na výše uvedené adrese a úhrada za tyto služby. Vztahy neupravené touto

smlouvou se řídí českým právním řádem.

ll. Lhůta plnění

l. Smlouva je uzavírána na dobu určitou od 01.09.2019 do 30.6.2020.

III. Cena za dílo

2. Základni smluvní cena za poskytnuté služby dle rozpisu prací je stanovena paušálni dohodou na á

12.500,- KČ měsíčně za práci jednoho pracovníka úklidu, tedy celkem na 25.000 KČ měsíčně za oba dva

pracovníky uklízející obě poloviny budovy staré části školy.

www. Obchod-S- Volnym-Casem.cz Strana 2/2 www. Uklid-Doma-Praha.eu


